
Propozice Veselského inline cupu 2016 

Pořadatel:                 IN-LINE VESELÍ, z.s. 

Ředitel závodu:         Petra Korvasová, tel.: 605 210 322    

Rozhodčí závodu:    Petr Korvas 

Registrace k závodu:    JEN ON-LINE REGISTRACE do 21. července 2016  

Místo a čas konání:  23. července 2016 – sobota, in-line dráha ve Veselí nad Moravou,  

   U Stadionu, Veselí nad Moravou 

   délka 166,66 m, šíře 6 m, klopení v zatáčkách 16%, povrch asfalt 

 

Program: sobota 23. července 2016 

9.00-9.30  prezentace a vyzvednutí startovních čísel kategorií fitness 
09.45    start závodů fitness – kategorie a délky tratí budou zveřejněny po ukončení  

            registrace, každý závodník pojede dvě tratě  

10.30    vyhlášení fitness závodů 

9.00 – 10.30 prezentace a vyzvednutí startovních čísel kategorií speed  

10.45  start závodů kategorie speed 

 

Tratě 

Kategorie fitness závodí formou dvojboje. Závodí se bez časomíry, o vítězi rozhoduje pořadí 

v cíli. 

Kategorie speed závodí formou trojboje. Závodí se bez časomíry, o vítězi rozhoduje pořadí v cíli. 

1. trať kategorie speed – dovednostní slalom (jede každý sám) 

2. trať kategorie speed – cross závod (překážkový závod) 

3. trať kategorie speed – běžný závod na danou distanci (nejdelší trať) 

Bližší informace k tratím budou zveřejněny den před závodem, po uzavření registrace. 

Registrace: pouze on-line do 21. července 2016 PŘIHLÁŠKA 

Program: 
Organizátoři mají právo změnit program bez předběžného ohlášení v závislosti na počtu 

přihlášených a na podmínkách na sportovišti. 

Pravidla: 
Závodí se podle pravidel ČSKB a rozpisu tohoto závodu. Účastníci závodu jsou povinni mít na 

hlavě přilbu. Chrániče na ruce a nohy jsou doporučené. 

Hodnocení: 
Závodí se formou víceboje. V každém závodě své kategorie bruslař obdrží body dle umístění, 

vítězem se stává závodník s nejmenším celkovým součtem bodů ze všech závodů v dané kategorii. 

Při nerozhodném počtu bodů rozhoduje lepší umístění na nejdelší trati. 

http://inlineveseli.formees.com/f/veselske-in-line-zavody/


Startovní čísla: 
Bez startovního čísla nebo ochranné přilby nebude závodníkovi povolen start v závodu. 

Odpovědnost: 
Organizátoři nepřebírají odpovědnost za zranění a případné ztráty a poškození výstroje v době 

konání Veselského inline cupu. Účastníci startují na vlastní odpovědnost. 

Kategorie 

Speed (muži/ženy): 

 

• Začátečníci  2011 – mladší 

• Žáci D  2009 – 2010 

• Žáci C  2007 – 2008 

• Žáci B  2005 – 2006 

• Žáci A  2003 – 2004 

• Kadeti   2001 – 2002 

• Junioři  1997 – 1999 

• Senioři   1987 – 1996 

• Masters  1986 – starší 

Pořadatelé si vyhrazují právo dle počtu přihlášených závodníků pospojovat uvedené kategorie. 

 

Fitness (muži/ženy): 

Fitness kategorie – pouze fitness brusle! 

Rozdělení do kategorií fitness proběhne den před závodem dle věku přihlášených závodníků. 

Startovné pro všechny kategorie: Kč 50,-/závodník 

 


